Blocco valvole (valvola a sede) tipo SLC
Documentazione del prodotto
D 6033/1
09-2022  -1.1 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
150 bar
1 l/min

SLC 11-3
HAWE Hydraulik SE D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 5/17
Esempio di ordinazione
SLC1
SLC11
-7
-3 E
2.3 "Tensione magnete e spina magnetica"
2.2 "Numero di sezioni"
2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Descrizione Pressione
pmax (bar)
Portata
Qmax (l/min)
SLC1 -- 150 1
SLC11 con strozzatori a vite integrati 150 1
2.2 Numero di sezioni
Sigla Descrizione
1 1 x
2 2 x
3 3 x
4 4 x
5 5 x
6 6 x
7 7 x
8 8 x
2.3 Tensione magnete e spina magnetica
Sigla Attacco elettrico Tensione nominale Tipo di protezione
(IEC 60529)
E Sistema Micro Quadlok per scatola presa AMP 968704
(oppure TE 1-1718333-1) a 2 poli
12 V DC IP 50
D Scatola contatti piani per connettore FEP 42121600
(VW 1J0 973 702) a 2 poli
24 V DC IP X6
I dati relativi al grado di protezione IP sono validi per le versioni con connettore per dispositivo montato correttamente.
6/17 D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
3 Parametri
3.1 Dati generali
Versione Montaggio in serie per montaggio su tubi
Tipo Valvole a sede con valvole di ritegno sbloccabili
Materiale Alluminio, acciaio
Azionamento elettromagnetico
Posizione di montaggio a scelta
Attacchi ■ P = pompa
■ T = serbatoio
■ An, Bn = utenze
Direzione di usso P d A, B
A, B d T
Rapporto di pilotaggio per valvola di ritegno sbloccabile ca. 7 : 1
Fluido idraulico Fluido idraulico: conforme a DIN 51 524 parti 1-3; ISO VG da 10 a 68 a norma DIN ISO 3448
Campo di viscosità: 15 - 500 mm2/s
Classe di purezza consiglia-
ta
ISO 4406
19/17/14
Temperature Ambiente: ca. -10 ... +50 °C, uido idraulico: +10 ... +40 °C, prestare attenzione al campo di viscosità.
3.2 Massa
Tipo SLC1 SLC11
Montaggio 1x: